
JÄSENTIEDOTE 1-2011

Hyvät DAMY:n jäsenet,

Kevät 2011 on täynnä inspiroivia näyttelyjä ja tapahtumia. Museoilla avautuvat näyttelyt kutsuvat mukaan juhlimaan 60 vuotiasta 
Marimekkoa ja kokemaan valtion rakentamista kahdelta vuosisadalta.

DAMY järjestää kevään kuluessa useita retkiä ja alan tapahtumia. Juhlistamme myös toista kulttuuripääkaupunkia Turkua 
mielenkiintoisen kulttuuriretken muodossa. Toimi nopeasti, sillä paikkoja on rajoitetusti. Tervetuloa mukaan!

Kutsu vuosikokoukseen
DAMY ry:n vuosikokous järjestetään Designmuseon auditoriossa 29.3.2011 kello 18.00. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset 
asiat ja keskustellaan mm. DAMY:n vuosilahjoituksen kohteesta. 

Jäsenmaksuista
Kiitos vuoden 2011 jäsenmaksun suorittaneille jäsenille. Jäsenmaksulaskun eräpäivä on umpeutunut ja pyytäisimmekin vielä 
maksamattomia jäseniä ystävällisesti suorittamaan jäsenmaksun pikaisesti ennen jäsenrekisterin päivittämistä kuluvalle vuodelle.
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Kevään ohjelmaa

Kulttuuriretki Turkuun 19.3.2011

Tervetuloa ainutlaatuiselle kulttuuriretkelle Turkuun! 

Vierailemme Life on Leaf -talossa, joka on taiteilija Jan-Erik Anderssonin 
suunnittelema ja perheensä asuttama oikean elämän taideteos. 

Toinen vierailukohteemme on Turun ekumeeninen taidekappeli. Rakennus on 
saanut arkkitehtuurialan palkintoja ja siellä vierailee tuhansittain ihmisiä joka 
vuosi. Tutustumme myös keraamikko Kirsi Kivivirran näyttelyyn taiteilijan itse 
esittelemänä. 

Matkalla Logomoon katsastamme Karin Widnäsin keramiikkateoksen. Lisäksi 
vierailemme Logomossa, jossa on useita, merkittäviä
kulttuuripääkaupunkivuoden näyttelyitä, joista jokainen voi valita mieleisiään:
Eija-Liisa Ahtila, Isaac Julien, Tom of Finland, Tuli on irti, Liisa ihmemaassa...

Life on Leaf -talon sisätiloja. Kuva Matti A. Kallio
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Retken hinta on 75 euroa sisältäen bussimatkat, buffet-lounaan, Life on Leaf 
ja taidekappeli vierailut opastuksineen. Logomon näyttelyt ovat 
omakustanteisia. Ilmoittautuminen 7.4. mennessä sihteerille. 
Tarkka retkiohjelma toimitetaan ilmoittautuneille. Miniosallistujamäärä 25 
henkilöä.

Marimekon tehdasvierailu 6.4.2011

Tervetuloa tutustumaan suomalaisen tekstiiliteollisuuden kulmakiven 
toimintaan Herttoniemen tehtaalle. Ohjelmassa on yritysesittely ja kierros 
tehtaan tuotantotiloissa. Kahvitarjoilu. Maksimiosallistujamäärä 30 henkilöä. 
Ilmoittautuminen sihteerille 28.3. mennessä. Tarkempi vierailuinfo jaetaan 
ilmoittautuneille.

Loppukevään tapahtumia ovat mm. vierailun Musiikkitaloon ja retki 
Nuutajärvelle, matkanvarrella tutustumme mm. Riihimäen lasimuseon 
Kaj Franckin näyttelyyn.

Ekumeeninen taidekappeli.

Rakennustaiteen museon kevään ohjelmaa
Päänäyttely: Kauneus, käytännöllisyys, kestävyys Valtion rakentamisen kaksi vuosisataa 1811-2011 / 2.3.–30.4.2011

Arkkitehti Päivi Hietasen luento "Tulevaisuuden työympäristö"
Keskiviikkona 9.3. kello 18:00 - 19:30 Rakennustaiteen museossa

Opastettu tutustuminen Toimistotalo Haka 6:een keskiviikkona 23.3. kello 17:00 - 19:00, Hakaniemenranta 6. 
Rajoitettu osallistujamäärä. Sitova ennakkoilmoittautuminen Rakennustaiteen museossa 9.3. Tulevaisuuden työmpäristö -luennon 
yhteydessä. Maksuton.

Opastettu tutustuminen Otaniemen kampuksen uusimpiin rakennuskohteisiin torstaina 7.4. Bussikuljetus Kiasman 
tilausajopysäkiltä kello 16:15. Vierailukohteet VTT Digitalo ja MIKES (Mittatekniikan keskus). Rajoitettu osallistujamäärä. Sitova 
ennakkoilmoittautuminen 30.3. mennessä Rakennustaiteen museon lipunmyyntiin. Maksuton.

Opastettu tutustuminen Helsingin musiikkitaloon tiistaina 10.5. kello 17:00 - 19:00, lähtö Musiikkitalon eteläovelta,Mannerheimintie 
13 A. Rajoitettu osallistujamäärä. Sitova ennakkoilmoittautuminen 3.5. mennessä Rakennustaiteen museon lipunmyyntiin. Maksuton.

Maalis-huhtikuussa museolla myös englanninkielinen luentosarja "Finnish Society and Culture. An Introductory Course for 
Foreign Students". Luennoitsijana arkkitehti Netta Böök Aalto yliopistosta. Katso luentoajat osoitteesta 
http://www.mfa.fi/eventsatmuseum




